

Årsredovisning

för

Grow AB

556911-8010

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Leijonborg, Styrelseledamot
2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsultverksamhet inom varumärkesstrategi, affärsutveckling, konceptualisering, identitets-, produkt- och förpackningsdesign, digital kommunikation och integrerad marknadsföring.

Företagets säte är Stockholm.

| Flerårsjämförelse* (KSEK) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 31 821 | 56 804 | 45 489 | 60 360 | 66 492 |
| Resultat efter finansiella poster | -9 725 | 1 029 | -12 703 | -9 075 | -6 503 |
| Balansomslutning | 11 211 | 21 328 | 21 750 | 26 932 | 38 927 |
| Soliditet (%) | 2,91 | 10,22 | 5,29 | 6,60 | 13,50 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Digitalist Group Plc, org nr 0997039-6 med säte i Helsingfors, Finland. Digitalist Group Plc äger 90% av bolaget. Digitalist Group Plc upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De största kunderna under år 2023 är EQT, Carlsberg, Svenska Kraftnät, Posti Group Suomi OY och Iggesund Paperboard.

Digitalist Group förvärvade Open Communications International AB ("Open") i juli 2023 för att förstärka kompetensen inom varumärkesstrategi och kommunikationstjänster. Köpeskillingen för förvärvet av Open inkluderade även aktier i Grow. Efter transaktionen innehar säljarna (David Gray och Gunilla Lundström genom sina holdingbolag), som tidigare ägde Open, nu 10% av aktierna i Grow. Samtidigt behåller Digitalist Group 90% av ägandet i Grow AB. Genom transaktionen kan Grow erbjuda ett bredare utbud av tjänster till sina kunder.

Bolagets omsättning minskade under 2023.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det operativa resultatet har försämrats jämfört med tidigare år, drivet av lägre försäljning. Marknaden för de tjänster som Grow levererar har påverkats av de osäkra omvärldsläget. Samtidigt är konsultbranschen alltid svår att förutsäga då uppdragen är relativt korta och kommer med relativt kort varsel. Därför är det svårt att ge en långsiktig prognos på intäkterna.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa eget kapital |
|---|-------------------|------------------------------|-------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 101 578 | 1 029 212 | 2 180 790 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 029 212 | -1 029 212 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 7 962 000 | 7 962 000 |
| Årets resultat | | | -9 816 753 | -9 816 753 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 130 790 | -1 854 753 | 326 037 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 962 000.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 10 092 790 |
| årets förlust | -9 816 753 |
| | 276 037 |
| | |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 276 037 |
| | 276 037 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 31 821 218 | 56 803 574 |
| Övriga rörelseintäkter | | 328 230 | 281 942 |
| | | 32 149 448 | 57 085 516 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 380 336 | -14 684 900 |
| Övriga externa kostnader | 3 | -8 724 951 | -16 674 083 |
| Personalkostnader | 4 | -29 088 516 | -32 778 879 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -185 302 | -262 846 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -4 894 |
| | | -41 379 105 | -64 405 602 |
| Rörelseresultat | | -9 229 657 | -7 320 086 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 5 | -75 166 | 6 541 485 |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | 6 | -80 000 | 2 411 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 7 | 235 952 | 63 985 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 8 | -575 911 | -667 172 |
| | | -495 125 | 8 349 298 |
| Resultat efter finansiella poster | | -9 724 782 | 1 029 212 |
| Resultat före skatt | | -9 724 782 | 1 029 212 |
| Skatt på årets resultat | 9 | 0 | 0 |
| Övriga skatter | | -91 971 | 0 |
| Årets resultat | | -9 816 753 | 1 029 212 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 | 147 022 | 343 983 |
| | | 147 022 | 343 983 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 11 | 0 | 75 166 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 12 | 0 | 80 000 |
| | | 0 | 155 166 |
| Summa anläggningstillgångar | | 147 022 | 499 149 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Pågående arbete för annans räkning | | 308 813 | 1 466 485 |
| | | 308 813 | 1 466 485 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 120 147 | 9 305 412 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 598 695 | 7 307 544 |
| Aktuella skattefordringar | | 1 099 692 | 1 429 967 |
| Övriga fordringar | | 16 482 | 61 869 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 13 | 1 489 066 | 1 257 857 |
| | | 9 324 082 | 19 362 649 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 1 431 106 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 11 064 001 | 20 829 134 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 11 211 023 | 21 328 283 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

10 092 790

1 101 578

Årets resultat

-9 816 753

1 029 212

276 037

2 130 790

Summa eget kapital

326 037

2 180 790

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 372 497

0

Summa långfristiga skulder

1 372 497

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

14

0

1 879 450

Förskott från kunder

1 771 338

3 642 391

Leverantörsskulder

1 486 689

1 536 900

Skulder till koncernföretag

396 439

3 993 141

Övriga skulder

2 712 377

5 324 039

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 145 646

2 771 572

Summa kortfristiga skulder

9 512 489

19 147 493

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 211 023

21 328 283

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område | | |
| Sverige | 21 371 210 | 34 774 893 |
| Övriga länder inom EU | 6 616 303 | 19 804 096 |
| Övriga världen | 3 833 705 | 2 224 585 |
| | 31 821 218 | 56 803 574 |

Not 3 Ersättning till revisorer

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| KPMG Revisionsbyrå | | |
| Revisionsuppdrag | 195 000 | 120 000 |
| | 195 000 | 120 000 |

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 4 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda har varit | 37 | 38 |

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nedskrivningar | 75 166 | 0 |
| Realisationsresultat | | 6 541 485 |
| | 75 166 | 6 541 485 |

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Realisationsresultat | | 2 411 000 |
| Nedskrivningar | 80 000 80 000 | 0 2 411 000 |

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 0 | 0 |
| Övriga ränteintäkter | 9 102 | 14 305 |
| Kursvinster | 226 850 | 49 680 |
| | 235 952 | 63 985 |

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | 0 | -129 836 |
| Övriga räntekostnader | -15 964 | -105 160 |
| Kursförluster | -559 947 | -432 176 |
| | -575 911 | -667 172 |

Not 9 Skatt på årets resultat

Avstämning av effektiv skatt

| | | 2023-01-01 -2023-12-31 | | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|---------|---------------------------|---------|---------------------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | -9 724 782 | | 1 029 212 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 2 003 305 | 20,60 | -212 018 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -53 959 | | -61 100 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | 1 875 | | 2 746 |
| Skattemässiga justeringar | | -16 480 | | 1 844 312 |
| Skatteeffekt av ej aktiverat underskottsavdrag | | -1 934 741 | | -1 573 940 |
| Redovisad effektiv skatt | | 0 | | 0 |

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 365 848 | 3 456 871 |
| Inköp | 55 541 | 126 373 |
| Försäljningar/utrangeringar | -262 693 | -1 217 396 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 158 696 | 2 365 848 |
| Ingående avskrivningar | -2 021 865 | -2 945 497 |
| Försäljningar/utrangeringar | -175 111 | 1 210 702 |
| Årets avskrivningar | 185 302 | -287 070 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 011 674 | -2 021 865 |
| Utgående redovisat värde | 147 022 | 343 983 |

Not 11 Andelar i koncernföretag

Grow Finland OY

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 189 302 | 189 302 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 189 302 | 189 302 |
| Ingående nedskrivningar | -114 136 | -114 136 |
| Årets nedskrivningar | -75 166 | |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -189 302 | -114 136 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 75 166 |

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 80 000 | 80 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 80 000 | 80 000 |
| Årets nedskrivningar | -80 000 | |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -80 000 | |
| Utgående redovisat värde | 0 | 80 000 |

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Övriga poster | 441 339 | 391 075 |
| Förutbetalade hyror | 1 047 727 | 866 782 |
| Utgående redovisat värde | 1 489 066 | 1 257 857 |

Not 14 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 500 000 | 2 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 1 879 450 |

Not 15 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 16 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Skulder för vilka säkerheter ställts | | |
| Företagsinteckning | 5 000 000 | 5 000 000 |
| | 5 000 000 | 5 000 000 |

Martin Hörnqvist
Martin Hörnqvist
Verkställande direktör
2024-06-27

Peter Eriksson
Peter Eriksson
Styrelseledamot
2024-06-24

Andreas Rosenlew
Andreas Rosenlew
Styrelseledamot
2024-06-24

Magnus Leijonborg
Magnus Leijonborg
Styrelseledamot
2024-06-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

KPMG AB

Anders Taaler
Anders Taaler
Auktoriserad revisor
